2046 – MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE 
SAÚDE; 2093 – GESTÃO DE AÇÕES ESTRATÉGICAS DE SAÚDE; 2050 – 
GESTÃO DE AÇÕES DE ATENÇÃO BÁSICA DE SAÚDE; ELEMENTO DE 
DESPESA: 33903900000 - OUTROS SERVIÇOS TERCEIROS – PESSOA 
JURÍDICA. 

VALOR GLOBAL ESTIMADO DO CONTRATO: R$ 15.125,00 (quinze mil, cento e 
vinte e cinco reais). 

VALOR MENSAL ESTIMADO DO CONTRATO: R$ 1.375,00 (um mil, trezentos e 
setenta e cinco reais). 

ASSINATURA DO CONTRATO: 02/02/2022 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: De 02/02/2022 à 31/12/2022 

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CORDEIROS, CNPJ Nº 
11.342.536/0001-01 – Assina pela Contratante: CÁSSIA ANA DOS SANTOS SILVA 
– GESTORA DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE.